27v: (Missa pro tribulantibus]. - U 1169-70. Laguna en el códice. 

28: (Missa pro mortalitate animalium ]. - U 124243. 1246. 
(Missa pro sterilitate mulierum]. - Ri 1685. 1687-88. 

28v: (Missa pro infirmis]. - U 1194-95. 1197. 
(Missa pro uno infirmo]. - U 1199-1200. 1204. 

29: (Missa sancti Sigismundi regis]. - Ri 1704. U 1270. 1272. 
29v: (Missa pro infirmo]. - U 1495. 1195. 

[Missa pro infirmo]. - U 1198. 1232-33. 
f. 30-34v: "Pax huic domui..." Ordo ad visitandum infirmum. Edición 

en Ap. VI. 
f. 34v43v: "lncipit ordo qualiter ungendus sit infirmus". Edición en 

Ap. VII. 

JOSÉ JANINI 
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APENDICE 

I 
ITEM MISSA DE QUO SUPRA 

[f. 4] 

Sanctorum confessorum nos domine quesumus foueat preciosa confessio, 
et pia iugiter intercessio tueatur. Per. 

Scra. Offerimus domine preces et munera sanctorum confessorum atque 
pontificum honore gaudentes, presta quesumus ut et conuenienter hec (h)a
uere, et remedium sempiternum ualeamus adquirere . Per. 

Ad com. Sumentes gaudia sempiterna de participatione sacramenti, et 
de festiuitate beatorum confessorum, quesu:nus domine ad uitam nutria
mur eternam. Per. 

11 
ITEM MISSA DE QUO SUPRA 

[f. 4] 

Sanctorum tuorum nos domine beata merita prosequantur, et tuo semper 
faciant amore feruentes . Per. 

Scra. Maiestatem tuam domine quesumus nobis hec hostia reddat irnmo
latos, placita tuorum digna postulatione sanctorum. Per 

Ad com. Quesumus omnipotens deus, ut quorum nos tribuis communi
care [f. 4v] memores eorum facias irnmitatores. Per. 

Ill 
ITEM ALIA MISSA 

[f. 4v] 

Deus qui (ut) humanum genus ad confessionem tui nominis prouocares, 
etiam in sexu fragili uictoriam martirii contulisti, presta quesumus ut inter
cedentes sanctas tuas illas ecclesiam tuam hoc exemplo commonita, nec 
pati pro te metuat, et celestis premii gloriam concupiscat. Per. 

Sacra. Gratanter domine ad munera dicanda concurrirnus, quem nomini 
tuo pro solempnitate sanctarum uirginum irnmolamus. Per 

Ad com . Hec nos quesumus gratiam tuam semper exerceat, et diuinis ins
tauret nostra corda misteriis, et sanctarum uiTginum ill . commemoratione 
letificet. Per. 

259 

JOSE JANINI 

IV 
ALIA MISSA (DE SANCTA CRUCE) 

[f. l 7) 

Deus qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire uoluisti .. . (The 
Missal of Robert of Jumièges, ed. H.A. Wilson, 245). 

Sacra. Sacrifitium domine quod immolamus intende placatus ... (Jumiè
ges 245 y 173). 

Post com. Repleti alimonia celesti, et spiritali poculo recreati ... (Jumiè
ges 174).